Выписка из Протокола Президиума № 23-2014 от 31 октября 2014 года
На заседании присутствуют 12 (двенадцать) членов Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.

Повестка дня:
1. О приеме в члены Партнерства Козлитина М.А.

2. О приеме в члены Партнерства Габидулиной А.О.

3. О заявлении члена Партнерства Исаева М.И.

4. Об аккредитации ООО "Простые решения".

5. Об аккредитации ООО "Управляющая компания "Регион-Юг".

6. Об аккредитации ООО "Независимая экспертная оценка".

7. Об аккредитации ИП Кузнецова Д.С.

8. О продлении срока аккредитации ЗАО "Маклер".

По 1 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии с п. 7 ст. 20 Закона и п. 7.2. главы 7 Устава Партнерства и ст.3.2 Положения о членстве в Партнерстве принять в члены Партнерства, включить в реестр членов Партнерства Козлитина Максима Анатольевича и выдать ему Удостоверение члена Партнерства установленного образца.

2. Подчинить Козлитина М.А. Представителю Партнерства в г. Москве и Московской области Поволоцкому А.Ю. по вопросам, отнесенным к компетенции Представителя.

3. В соответствии с абз. 3 п. 3 ст. 22.1 Закона представить в Управление по контролю и надзору в сфере саморегулируемых организаций информацию для внесения Козлитина М.А. в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.

4. В соответствии с п. 1 ст. 22.1 Закона разместить на сайте Партнерства информацию о принятии Козлитина М.А. в члены Партнерства.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии с п. 7 ст. 20 Закона и п. 7.2. главы 7 Устава Партнерства и ст.3.2 Положения о членстве в Партнерстве принять в члены Партнерства, включить в реестр членов Партнерства Габидулину Анну Олеговну и выдать ей Удостоверение члена Партнерства установленного образца.

2. Подчинить Габидулину А.О. Представителю Партнерства в Омской области Назарову И.А. по вопросам, отнесенным к компетенции Представителя.

3. В соответствии с абз. 3 п. 3 ст. 22.1 Закона представить в Управление по контролю и надзору в сфере саморегулируемых организаций информацию для внесения Габидулиной А.О. в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.

4. В соответствии с п. 1 ст. 22.1 Закона разместить на сайте Партнерства информацию о принятии Габидулиной А.О. в члены Партнерства.

По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии с п. 11 ст. 20 Закона и ст. 7.6. главы 7 Устава Партнерства и ст. 4.1 Положения о членстве в Партнерстве прекратить членство Исаева М.И. в Партнерстве на основании его личного письменного заявления по собственному желанию и внести изменения в реестр членов Партнерства.

2. Представить в Управление по контролю и надзору в сфере саморегулируемых организаций информацию для внесения изменений в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.

3. Сообщить в установленном порядке о выходе Исаева М.И. из Партнерства в Российский Союз СРО арбитражных управляющих.

4. Разместить на сайте Партнерства информацию о выходе Исаева М.И. из состава членов Партнерства.

По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО "Простые решения" (г. Спасск-Рязанский, Рязанская область) по виду оказываемых услуг - юридические услуги.

2. Внести ООО "Простые решения" (г. Спасск-Рязанский, Рязанская область) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 31.10.14 по 31.10.15.

По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО "Управляющая компания "Регион-Юг" (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг - охранные услуги.

2. Внести ООО "Управляющая компания "Регион-Юг" (г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 31.10.14 по 31.10.15.

По 6 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО "Независимая экспертная оценка" (г. Киров) по виду оказываемых услуг - оценочные услуги и снизить размер вступительного аккредитационного взноса до 20 000 (двадцать тысяч) рублей.

2. Внести ООО "Независимая экспертная оценка" (г. Киров) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 31.10.14 по 31.10.15.

По 7 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ИП Кузнецова Д.С. (г. Вологда) по виду оказываемых услуг - оценочные услуги и снизить размер вступительного аккредитационного взноса до 3 000 (три тысячи) рублей.

2. Внести ИП Кузнецова Д.С. (г. Вологда) в реестр аккредитованных при Партнерстве юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 31.10.14 по 31.10.15.

По 8 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ЗАО "Маклер" (г. Чебоксары) по виду оказываемых услуг - оценочные услуги.

2. Выдать ЗАО "Маклер" (г. Чебоксары) Свидетельство об аккредитации на период с 22.10.14 по 22.10.15.